
О внесении изменений в постановление Администрации района 

от 07.10.2015  № 1020 «Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на 

территории муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области на 2016-2020 г.г.»   

 

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с 

действующим законодательством  

П о с т а н о в л я ю: 

1.Внести изменения в постановление Администрации района от 

07.10.2015 №1020 « Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на 

территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области на 2016-2020 г.г.» : 

1.1. Наименование муниципальной программы изложить в новой 

редакции: «Обеспечение правопорядка, безопасности жизнедеятельности и 

профилактики терроризма на территории муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области на 2016-2020 г.г.». 

         1.2. Наименование подпрограммы «Комплексные меры по 

профилактике правонарушений на территории муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области на 2016-2020 г.г.» изложить в 

новой редакции: «Комплексные меры по профилактике правонарушений и 

терроризма на территории муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области на 2016-2020 г.г.»  . 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 
В.Ю. Манютин 
2-52-70 
мв-1 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

31 октября   2018 г                                                  №684                      


